Anónimas, notificamos a ustedes de la cesión de acciones efectuada el día de hoy: 

Se han cedido los Títulos representativos de las acciones: 

Se han cedido los Títulos representativos de las acciones 

TITULO NUMERO DE ACCIONES NUMERADAS 

NUMERO ACCIONES DEL NUMERO AL NUMERO 

31 324 2,001 2,324 

324 

TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: trescientas veinticuatro 

DE UN DÓLAR DE LOS EE.UU. DE AMERICA CADA UNA, DE PROPIEDAD 

DE: IDS FINANCIAL SERVICES INC. 

cuyo Apoderado es el Dr. Rodrigo Jijón Letort, poseedor de la Céd.C.170490465-3 

La Vendedora es INVERSORA EXTRANJERA 

A FAVOR DE: MICHAEL SUCCAR HAMPTON, — poseedor del Documento